



CITTA' DI MONTALTO UFFUGO
(Provincia di Cosenza)
Servizio Lavori Pubblici



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

COMUNE DI MONTALTO UFFUGO

(Provincia di Cosenza)

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

LAVORI DI "EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE RETI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SUL TERRITORIO - 5 INTERVENTO" - CUP: H84H22000820006
PNRR M2C4I.2.2

Tipologia elaborato :

T A V

Numero elaborato :

1 2

Titolo elaborato :

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

Scala:

Data:

LUGLIO 2023

IL PROGETTISTA E D.L.
Ing. Ulisse Smeriglio



COMMITTENTE
AMMINISTRAZIONE COMUNALE
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

COLLABORATORE
Ing. Giuseppe Patella

		01	EMISSIONE PER APPROVAZIONE			
Rif. Dis.	Data	Rev	DESCRIZIONE	Disegnato	Verificato	Approvato:
			Nome file:	Data:		

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dr. Geom. Sergio D'Amico



L'IMPRESA

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Lavori di: "Efficientamento energetico delle reti di illuminazione pubblica sul territorio - 5 intervento" - PNRR M2C4I2.2
CUP: H84H22000820006

COMMITTENTE: Comune di Montalto Uffugo (CS) - Servizio LL.PP.

Montalto Uffugo (CS), 20/07/2023

IL TECNICO
Ing. Ulisse Smeriglio

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 B.25.004 .17	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratt ... compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 04 05 - ferro e acciaio	SOMMANO q	8,00	7,33	58,64	0,00
2 B.25.004.19	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratt ... D.L. per la contabilizzazione. cer 16 02 16 - componenti rimossi da apparecchiature elettriche o elettroniche fuori uso	SOMMANO q	1,60	19,48	31,17	0,00
3 CAL23_04.A 07.002.003	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere Trasporto di materiali provenienti da lavori di movime ... eventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km	SOMMANO m³	0,29	13,12	3,80	0,00
4 CAL23_04.A 07.002.004	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere Trasporto di materiali provenienti da lavori di movime ... i discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per ogni cinque km in più oltre i primi 10	SOMMANO m³	0,60	5,09	3,05	0,00
5 N.P.01	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale con tecnologia a LED AN-LIGHT SRL - Codice 9020.504 - Italia Mini LED 50W 4000K o equivalente. Dimensioni 110x249x539, peso 4,00 Kg. ... e stradali devono essere equipaggiate con il sistema CLO "Constant light output" per mantenimento del flusso integrato.	SOMMANO cadauno	50,00	445,27	22'263,50	349,09 1,568
6 N.P.01 a	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale con tecnologia a LED AN-LIGHT SRL - Codice 9020.504. SW - Italia Mini LED 50W 4000K o equivalente. Dimensioni 110x249x539, peso 4,00 ... e stradali devono essere equipaggiate con il sistema CLO "Constant light output" per mantenimento del flusso integrato.	SOMMANO cadauno	30,00	450,84	13'525,20	209,37 1,548
7 N.P.02	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale con tecnologia a LED AN-LIGHT SRL - Codice 9020.754.SP - Italia Mini LED 75W 4000K o equivalente. Dimensioni 110x249x539, peso 4,00 ... e stradali devono essere equipaggiate con il sistema CLO "Constant light output" per mantenimento del flusso integrato.	SOMMANO cadauno	2,00	490,17	980,34	13,96 1,424
8 N.P.03	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale con tecnologia a LED AN-LIGHT SRL - Codice 9020.503 - Italia Mini LED 50W 3000K o equivalente. Dimensioni 110x249x539, peso 4,00 Kg. ... e stradali devono essere equipaggiate con il sistema CLO "Constant light output" per mantenimento del flusso integrato.	SOMMANO cadauno	74,00	445,27	32'949,98	516,66 1,568
9 N.P.03 a	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale con tecnologia a LED AN-LIGHT SRL - Codice 9020.503.SW - Italia Mini LED 50W 3000K o equivalente. Dimensioni 110x249x539, peso 4,00 ... e stradali devono essere equipaggiate con il sistema CLO "Constant light output" per mantenimento del flusso integrato.	SOMMANO cadauno	37,00	450,84	16'681,08	258,22 1,548
10 N.P.04	Fornitura e posa in opera di Armatura stradale con tecnologia a LED AN-LIGHT SRL - Codice 9020.353 - Italia Mini LED 35W 3000K o equivalente. Dimensioni 110x249x539, peso 4,00 Kg. ... e stradali devono essere equipaggiate con il sistema CLO "Constant light output" per mantenimento del flusso integrato.	SOMMANO cadauno	15,00	417,19	6'257,85	104,69 1,673
11 N.P.05	Smontaggio di apparecchio illuminante su palo esistente e consegna presso il deposito della stazione appaltante, compreso le regolazioni e gli adattamenti da apportare al palo e/o ... di ogni altro accessorio e/dispositivo per rendere l'opera prefettamente funzionante e conforme alla regola dell'arte.	SOMMANO cadauno	192,00	26,93	5'170,56	4'087,69 79,057
12 N.P.06	Smontaggio di apparecchio illuminante e/o braccio esistente e trasporto a discarica, compreso le regolazioni e gli adattamenti da apportare al palo e/o al braccio esistente per osp ... o di ogni altro accessorio e/ dispositivo per rendere l'operaprefettamente funzionante e conforme alla					
	A R I P O R T A R E			97'925,17	5'539,68	

[illegible]